
公告编号：2021-012 

证券代码：838275               证券简称：驱动力              主办券商：华安证券 

 

广东驱动力生物科技股份有限公司 

超额配售选择权实施结果公告 

 

 

 

 

 

一、超额配售选择权实施情况 

广东驱动力生物科技股份有限公司（以下简称“驱动力”或“公司”）向不

特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌超额配售选择权已于 2021 年 2 月

23 日全额行使，对应新增发行股数 156.5217 万股，由此发行总股数扩大至 1,200

万股，公司总股本由 11,291.8783 万股增加至 11,448.4000 万股，发行总股数约占

发行后总股本的 10.48%。本次超额配售选择权的实施合法、合规，符合相关的超

额配售选择权的实施方案要求，已实现预期效果。具体内容请见本公司于 2021

年 2 月 25日在全国中小股份转让系统有限责任公司网站（http://www.neeq.com.cn/）

披露的《广东驱动力生物科技股份有限公司超额配售选择权实施公告》（公告编

号：2021-006）。 

二、超额配售股票和资金交付情况 

本次因行使超额配售选择权而延期交付的 156.5217 万股票，已于 2021 年 2

月 26 日登记于广东华拓股权投资基金管理有限公司、广州天佑饲料有限公司、

九江景康牧业发展有限公司、佛山国康检测技术有限公司和成都特立可商贸有限

公司的股票账户名下。以上对象获配股票（包括延期交付的股票）自本次发行的

股票在精选层挂牌交易之日（2021 年 1 月 25 日）起锁定 6 个月。 

超额配售选择权行使后，公司本次发行的最终发行股数为 1,200 万股，其中：

向战略投资者配售 208.6956 万股，约占本次最终发行股数的 17.39%；向网上投

资者配售 991.3044 万股，约占本次最终发行股数的 82.61%。 

保荐机构华安证券股份有限公司（主承销商）已于 2021 年 2 月 24 日将全额

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 



公告编号：2021-012 

行使超额配售选择权所对应的募集资金划付给公司。大华会计师事务所（特殊普

通合伙）对本次行使超额配售选择权的募集资金到位情况进行了审验，并于 2021

年 2 月 24 日出具了大华验字[2021]000122 号《验资报告》。 

特此公告。 

 

 

广东驱动力生物科技股份有限公司董事会 

2021 年 2 月 26 日 


